CAP. 25. Christus circumit totam Galilæam docens & predicans Euangelium, & morbos omnes atque languores sanans, unde fama nominis eius ubique diffunditur. Matth. Cap. 4. * 15.

S. Mattheus.

S. Marcus.

S. Lucas.

S. Iohannes.

ET circumibat Iesus totam Galilæam, docens in Synagogis eorum, & predicans Euangelium regni, & sanans omnem languorem & omnem infirmitatem in populo. Et abiit opinio

| S. Mattheus. | S. Marcus. | S. Lucas. | S. Iohannes. |
|---|------------|-----------|--------------|
| opinio eius in totâ Syriâ. & obtulerunt ei omnes malè habentes, variis lāguoribus & tormētis cōprehensos, & qui dēmonia habebant, & lunaticos, & paralyticos, & curauit eos: & secutæ sunt eū turbæ multæ de Galilæa, & Decapoli, & de Ierosolymis, & de Iudæa, & de trans-Iordanem.* 39. | | | |

CAP. 26. Christus docet populum è nauis Simonis. Capitur magna multitudo pisciū, & piscatores quatuor à Christo è nauibus euocati, statim sequuntur eum. Mat. 4.* 23. Mat. 1.* 23. Luc. 5.* 28.

| S. Mattheus. | S. Marcus. | S. Lucas. | S. Iohannes. |
|---|--|---|--------------|
| <p>Ambulās autē Iesus iuxta mare Galilææ, vidit duos fratres, Symonem qui vocatur Petrus, & Andream fratrem eius, mittētes rete in mare (erāt enim piscatores) & ait illis: Venite post me: & faciā vos fieri piscatores hominum. At illi continuo</p> | <p>ET præteriens secus Mare Galilææ, vidit Simōnem & Andream fratrem eius, mittētes retia in mare ad Simōnem, (erāt enim piscatores) & dixit eis Iesus, Veni te post me, & faciā vos fieri piscatores hominū. Et protinus relinquitis retibus secuti sunt eū. Et progressus in-</p> | <p>FActum est autem, cū turbæ irruerent in eum, vt audirent verbum Dei, & ipse stabat secus stagnum Genesareth. Et vidit duas naues stātes secus stagnum: piscatores autem descenderant, & lauabant retia. Ascendens autem in vnam nauem quæ erat Simōnis, rogauit eum à terra reducere eum, pusillum. Et sedens, docebat de nauicula turbas. Vt cessauit autem loqui, dixit ad Simōnem, Duc in altum, & laxate rete vestra in capturā. Et respondens Simon, dixit illi, Præceptor, per totam noctem laborantes, nihil cepimus: in verbo autem tuo laxabo rete. Et cū hoc fecissent, concluderunt pisciū multitudinem copiosam, rumpebatur autē rete eorum. Et annuerunt sociis qui erant in alia naui, vt veniret & adiuarēt eos. Et venerunt & impleuerūt ambas nauiculas, ita vt mergerentur. Quod cū videret Simon Petrus, prōcidit ad genua Iesu, dicens, Exi à me, quia homo peccator sum Domine. Stupor enim circumdederat eum, & omnes qui</p> | |

E cum

| S. <i>Matthæus.</i> | S. <i>Marcus.</i> | S. <i>Lucas.</i> | S. <i>Iohannes.</i> |
|--|---|--|---------------------|
| relictis retibus secuti sunt eū. Et pcedens inde, vidit alios duos fratres, Iacobū Zebedæi & Iohānem fratrem eius in nauī cū Zebedæo patre eorū, reficiētes retia sua: & vocauit eos. Illi autē statim relictis retib. & patre, secuti sūt eū. *25 | de pusillum, vidit Iacobum Zebedæi & Iohannem fratrem eius, & ipsos componētes retia in nauī: & statim vocauit illos. Et relicto patre suo Zebedæo in nauī cum mercenarijs, secuti sunt eum. *27. | cū illo erāt, in captu rapiscū quā ceperāt. Similiter autē Iacobū & Iohānem filios Zebedæi, qui erāt socij Simonis. Et ait ad Simonē Iesū, Noli timere: ex hoc iam hoīes eris capiēs. Et subductis ad terrā nauibus, relictis oībus secuti sunt eū. *44. | |

CAP. 27. *Obsessus à Dæmone in Synagoga liberatur. Marc. 1. * 26. Luc. 4. * 34.*

| S. <i>Matthæus.</i> | S. <i>Marcus.</i> | S. <i>Lucas.</i> | S. <i>Iohannes.</i> |
|---------------------|---|--|---------------------|
| | E T ingrediūtur Capharnaū: & statim sabbathis ingressus in synagogam, docebat eos, Et stupebāt super doctrina eius. erat enī docēs eos quasi potestatem habens, & nō licet scribē. Et erat in synagoga eorū, homo in spiritu immūdo: & exclamauit, dicēs, Quid nobis & tibi Iesu Nazarene, venisti perdere nos? scio qui sis. Sanctus Dei. Et cōminatus est ei Iesus, dicēs, Obmutesce, & exi de hoīe. Et discerpēs eū spiritus immūdos, & exclamās voce magna, exiit ab eo. Et mirati sūt oēs: ita vt cōquiret inter se dicētes: quid nā est hoc? quēnā doctrina hęc noua: quia in potestate etiā spiritibus immundis | E T descēdit in Capharnaū ciuitatē Galilee: ibiq; docebāt illos sabbathis. Et stupebāt in doctrina eius: quia in potestate erat sermo ipsius. Et in synagoga erat homo habens dæmoniū immūdū & exclamauit voce magna, dicēs, Sine, quid nobis & tibi Iesu Nazarene? venisti perdere nos? scio te qui sis, Sanctus Dei. Et increpauit illū Iesus, dicēs, Obmutesce, & exi ab eo. Et cū picisset illū dæmonium in medium, exiit ab illo, nihilq; illum nocuit. Et factus est paruor in omnibus, & colloquebātur ad inuicem, dicentes, Quod est hoc verbum, quia in potestate & virtute imperat immundis | |

| | | | |
|------------|--|---|--------------|
| S. Mathæus | S. Marcus. | S. Lucas. | S. Iohannes. |
| | mundis imperat, & obediunt ei? Et processit rumor eius statim in oem regionem Galilææ. * 27. | mundis spiritibus, & exiit. Et divulgabatur fama de illo in omnem locum regionis. * 28. | |